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第2試合：
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1
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東京都西支部

東京都西支部

東京都西支部

東京都西支部

埼玉県西支部

東京都西支部

神奈川県支部

7月29日

上柚木②

10

あきる野ボーイズ 8

東京都西支部 東村山中央ボーイズ 9

7月29日

2

4

東京都西支部

関東村①

群馬県央ボーイズ東村山中央ボーイズ

7月30日

小野路②

茨城県支部

狛江ボーイズ
7月23日

西多摩①

東京都西支部

東京都西支部

栃木県支部

長野ボーイズ

東京都西支部

長野県支部
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東京都西支部

東京都西支部

群馬県支部

東京都西支部

試合開始時刻：
9:00第1試合：

23 町田ボーイズ

21 世田谷ボーイズ

7月29日

小野路③

5

75x

2

8

東京都西支部
7月23日
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※試合開始 1３:０0～

つくば学園ボーイズ

スポーツマリオ杯 第2１回 日本少年野球 西東京大会

7月23日

飯能市民➀

東村山中央ボーイズ

東京府中ボーイズ

7月29日

11 10

上柚木①

5

7

8月5日
A B

7月23日

西多摩③

7月29日

5

17

0

1

3

群馬県央ボーイズ

7月29日

小野路➀

東京ヴェルディボーイズ

立川ボーイズ

世田谷南ボーイズ

大田原ボーイズ

武蔵野府中ボーイズ

上柚木③

15

17

7月23日

西多摩②

7

12

7月30日

小野路①

7月23日

府中市民①

西多摩ボーイズ

府中市民②

決勝戦

10

7月23日

上柚木公園野球場

小野路公園野球場

西多摩ボーイズグラウンド

府中市民球場

名称

飯山グラウンド

0

4

0

4

5

9

10x

7月29日

7月30日

府中市民①

7

0

8

世田谷成城ボーイズ

7月30日

東京都市大学付属ボーイズ

三鷹ボーイズ

A

B

坂戸ボーイズ

八王子ボーイズ

横浜港南ボーイズ

東京都西支部 武蔵多摩ボーイズ

大会会場：

東京都府中市寿町2丁目19

東京都青梅市今井1-2612

住所略称

府中市民②

1
東京都西支部

関東村②

埼玉県東支部

府中市民

西多摩

8

5 16

3

8

飯山

11

g

e

f

16

18

6

A B

東京都町田市小野路2023-1

埼玉県飯能市阿須８１２−３ 運動公園内

小野路

飯能市民 飯能市民球場

c

d 上柚木

神奈川県厚木市飯山3944

東京都八王子市上柚木2-51-1

吉川美南ボーイズ

1

12

西多摩/関東村①

5
7x

4

3

15

5

6

4

1

15

21th NISHI-TOKYO

TOURNAMENT GAME

（ボーイズリーグ 2023年度 スローガン）

” Go for It ~全力で進もう~ ”


